1

证券代码：600104                                  证券简称：上汽集团         公告编号：临 2024－009

上海汽车集团股份有限公司2024年2月份产销快报
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

上海汽车集团股份有限公司2024年2月份产销快报数据如下：

单    位

 产  量（辆）  销  量（辆）

本月数
去年

同期

月度

同比

本年

累计

去年

累计

累计

同比
本月数

去年

同期

月度

同比

本年

累计

去年

累计

累计

同比

上汽大众
汽车有限公司

68,839  77,469  -11.14% 162,136  153,112  5.89% 63,003  73,303  -14.05% 158,056  145,311  8.77%

上汽通用
汽车有限公司

8,282  73,085  -88.67% 29,805  123,645  -75.89% 13,500  68,157  -80.19% 49,500  123,158  -59.81%

上汽集团
乘用车分公司

32,559  56,884  -42.76% 79,022  108,653  -27.27% 32,930  58,499  -43.71% 83,522  114,197  -26.86%

上汽通用五菱
汽车股份有限公司

58,079  73,399  -20.87% 109,589  144,556  -24.19% 75,000  72,000  4.17% 110,000  102,000  7.84%

上汽大通
汽车有限公司

10,244  17,277  -40.71% 26,565  32,321  -17.81% 12,423  18,211  -31.78% 28,030  32,576  -13.96%